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Προς: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
 

 Η Δημοτική Εταιρεία Πληροφόρηση Θεάματος και Επικοινωνίας (ΔΕΠΘΕ) 
ενδιαφέρεται για την προμήθεια των παρακάτω ειδών: 

 

Α/α CPV Περιγραφή Τμχ. 

1 32562300-3 
Προτερματισμένο καλώδιο 75m 4x multimode fiber LC-LC 50/125 OM3 
indoor/outdoor 

1 

2 32562300-3 
Προτερματισμένο καλώδιο 50m 4x multimode fiber LC-LC 50/125 OM3 
indoor/outdoor 

1 

3 32562300-3 Patch cord 10m 2x multimode fiber LC-LC 50/125 OM3 1 

4 32562300-3 Patch cord 1m 2x multimode fiber LC-LC 50/125 OM3 8 

5 32561000-3 Οπτικός κατανεμητής, rack mountable, ≥2 ζευγών through adapters LC-LC 3 

 

Τα στοιχεία της επιχείρησης τα οποία θα πρέπει να εμφανίζονται στο προτιμολόγιο είναι: 

Επωνυμία:  Δημοτική Επιχείρηση Πληροφόρησης Θεάματος και Επικοινωνίας 

Επάγγελμα:  Ραδιοτηλεοπτικός σταθμός 

Διεύθυνση: Νικ. Γερμανού 1, 546 21 Θεσσαλονίκη 

Tηλέφωνο:  2310261100 

Fax:  2310267532 

ΑΦΜ:  090356467 

ΔΟΥ:  Δ΄ Θεσσαλονίκης 

 

Στις προσφορές θα πρέπει να αναγράφεται ο χρόνος εγγύησης που διέπει το κάθε 
προσφερόμενο είδος. Η ΔΕΠΘΕ δεν υπόκειται σε κρατήσεις που αφορούν προμήθειες 
δημοσίου τομέα. Η εξόφληση μπορεί να γίνει με καταβολή του 50% της αξίας κατά την 
παραγγελία και του υπολοίπου άμεσα μετά την παράδοση του εξοπλισμού ή όποιον άλλον 
ευνοϊκότερο τρόπο για την ΔΕΠΘΕ. 
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Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε τις σχετικές προσφορές σας αναλυτικά έως την 
Παρασκευή 02/12/2016, με ισχύ τουλάχιστον έως την Παρασκευή 16/12/2016 αναφέροντας 
επίσης τους όρους πληρωμής, την εγγύηση και τον εκτιμώμενο χρόνο παράδοσης. 

 

Με εκτίμηση, 

 

 

 

 

 

Κωνσταντίνος Α. Αβδελίδης 

Ειδικός Σύμβουλος Πληροφοριακών Συστημάτων ΔΕΠΘΕ 

E-mail: kon.avdel@gmail.com 

Τηλέφωνο επικοινωνίας: +30 694 558 0142 

 
 
 


